s‘\nzuoku,,

Dipartimento
DEGLI STUDI di Giurisprudenza

‘ UNIVERSITA
* | DIBERGAMO

Esito Laboratorio OFA
a.a. 2018/2019

CORSO DI LAUREA IN DIRITTO PER L'IMPRESA NAZIONALEE

INTERNAZIONALE (L-14)
matr.

1061457
1060932
1059134

1058251
1058730
1057077
1060323
1061399
1059056
1059653
1058204
1061527
1057238

1061224
1059352
1060320

1059815
1057740
1061493
1058262
1061410
1061771
1058161
1057787
1057670
1061583
1058797
1061248
1061291

Data 17/12/2018

Recupero OFA - a.a. 2018-2019

Esito

Idoneo
Non idoneo
Idoneo

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Idoneo
Idoneo
Idoneo

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

La referente per attivita OFA
Prof.ssa Elisabetta Bani

171



